
 

 

AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

SETTENTRIONALE – PORTI DI VENEZIA E CHIOGGIA 

Sede: Santa Marta - Fabbricato n. 13 - 30123 Venezia (VE), Italia 

00184980274 

00184980274 

Avviso di proroga termini procedura aperta 

Accordo quadro con un unico operatore per l’escavo dei canali portuali di 

grande navigazione al porto di Venezia e al porto di Chioggia della durata di 4 

anni - CIG 9446954110 - CUP F78E22000120005 - ID SINTEL 160855462 

Con riferimento alla procedura aperta di cui all’oggetto, si comunica che il termine 

per la presentazione delle offerte viene prorogato dal giorno 28/11/2022, ore 17:00 

al giorno 13/12/2022, ore 17:00. Fermo tutto il resto. 

Il responsabile unico del procedimento 

Ing. Giovanni Terranova (firmato digitalmente) 

PROTOCOLLO AdSP MAS.U.0020554.28-11-2022


		2022-11-25T13:23:17+0000
	GIOVANNI TERRANOVA




